[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2023 года                                                                                     № 29
Об утверждении одной трети
состава Общественного совета

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Положением об Общественном совете муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденным решением Краснинской районной Думы от 21.12.2016 № 73 (в редакции решения Краснинской районной Думы от 21.12.2017 № 123)
Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить одну треть состава Общественного совета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в составе:
- Коршакова Ирина Ивановна – выдвинута отделом СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Краснинском районе;

- Пахоменкова Светлана Михайловна – выдвинута муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Мерлинская школа Краснинского района Смоленской области;

- Бадакова Наталья Анатольевна - выдвинута муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Краснинской районной Думы                                                                    И.В. Тимошенков